Tergul Inului Nr. 30, etajiu I.: Pe un an 20 cor., pe șase luni 10 cor., pe trei luni 5 cor.
Cu dusul în casă: Pe un an 24 cor., pe 6 luni 12 cor., pe trei luni 6 cor. — Un exemplar 10 bani. — Atât abonamentele cât și inserțiunile sunt a se plăti înainte.

Nr. 19.

Brașov, Joi 25 Ianuarie (7 Februarie).

1901.

Mesagiul „mânei libere“.

Impresiunea ce a făcut-o discursul tronului, cu care a fost deschis alaltăieri parlamentul austriac, în tabăra diferitelor partide și grupări ale noii camere, precum și la populațiunea diferitelor țări, nu deschide un prognostic favorabil pentru o schimbare în raporturile parlamentare.